Phòng ngừa tai biến mạch máu

Đây là bài viết của Bs Nguyễn Mạnh Quốc tuổi Canh Thìn 1940 vừa
bị " thông mạch mão Não " kịp thời khi đi vào Vận Thái Bạch 76t +
Kình Đà. Một kinh nghiệm Qúy Báu " từ cõi chết " rất cần nghiên
cứu kỹ, nhất là những ai đã có vấn đề về Tim Mạch!

PK Viêm

Động mạch nối trực tiếp não chính là mạch máu dễ bị tắc
nghẽn nhất!

Đừng đợi đến khi liệt nửa người mới phát hiện ra!